

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87907

FECHA: 25-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE			
	2	\$5.100	\$10.200
SOBRE OFICIO C/BROCHE Y BOLSILLO MO			
	2	\$630	\$1.260
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES PA			
	1	\$2.220	\$2.220
LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO JOVY			
	2	\$3.150	\$6.300
CARTONERO CHICO TORRE			
	1	\$1.400	\$1.400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR			
	12	\$400	\$4.800
TIJERA PREESCOLAR MOTARRO CON SEGUR			
	1	\$400	\$400
TIJERA ZIGZAG 13,5cms PROARTE			
	1	\$1.100	\$1.100
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA			
	1	\$620	\$620
CORRECTOR LAPIZ FULTONS 7ML			
	3	\$550	\$1.650
CUADERNO MEDIO OFICIO 100HJS 7MM LA			
	1	\$3.150	\$3.150
PALO HELADO DELGADO COLOR LATINA 50			
	3	\$550	\$1.650
PALO HELADO DELGADO NATURAL LATINA			
	3	\$300	\$900
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL REDONDO			
	14	\$290	\$4.060
LAPIZ 12 COLORES MAS TRES GRAFITOS			
	2	\$3.050	\$6.100
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 36 SOFT			
	3	\$160	\$480
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 21G			
	3	\$560	\$1.680
CARPETA OFICIO CARTON C/ELASTICO OD			
	1	\$790	\$790
CARPETA OFICIO CARTON C/ELASTICO NU			
	1	\$690	\$690
ARCHIVADOR OFICIO ANCHO MINNIE MOUS			
	1	\$4.700	\$4.700
LAPIZ GEL G1 0.7 AZUL PILOT			
	5	\$1.850	\$9.250
LAPIZ GEL G1 0.7 NEGRO PILOT			
	3	\$1.850	\$5.550
LAPIZ GEL G1 0.7 ROJO PILOT			
	3	\$1.850	\$5.550
LAPIZ SUPER GEL 0.7 CELESTE PILOT			
	2	\$1.400	\$2.800
LAPIZ TINTA HI-TECPOINT V7 0.7 PILO			
	2	\$3.050	\$6.100
REGLA 20CM METALICA MOTARRO			
	1	\$400	\$400
REGLA 20CM ACRILICA MOTARRO			
	1	\$140	\$140
CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM PROARTE			
	1	\$5.760	\$5.760
SACAPUNTAS SIMPLE CON DEPOSITO MAS			
	2	\$200	\$400
ETIQUETA ESCOLAR ADHESIVA 034 ADIX			
	2	\$850	\$1.700
ACUARELA 12 COLORES GIOTTO (PASTILL			
	2	\$1.750	\$3.500
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
	2	\$990	\$1.980
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCR			
	5	\$290	\$1.450
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP			
	1	\$1.350	\$1.350
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI ARTCRAF			
	1	\$1.700	\$1.700
TIJERA OFICINA 21.5CM MEGA COMFORT			
	1	\$3.050	\$3.050
DESTACADOR SHARPIE TANK FLUOR VERDE			
	2	\$850	\$1.700
DESTACADOR ISOFIT CUERPO TRANSPAREN			
	2	\$750	\$1.500
LIBRETA CON TAPA MAGNETICA DISENOS			
	1	\$1.850	\$1.850
LIBRO 365 CUENTOS DE ANIMALES MAGIC			
	1	\$21.200	\$21.200
BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16x16 18HJS			
	3	\$1.000	\$3.000
TABLA PARA PUNZAR ARTE TOP			
	1	\$1.150	\$1.150
PUNZON MANGO MADERA ARTCRAFT			
	1	\$1.150	\$1.150
		NETO	\$ 114.943
		IVA 19%	\$ 21.837
		TOTAL	\$ 136.780

